
   REPUBLIKA HRVATSKA 

 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI MARTIN NA MURI 

TRG SVETOG MARTINA 7 

40313 SVETI MARTIN NA MURI 

 

KLASA: 421-03/25-01/01 

URBROJ: 2109-17-01-25-1 

Sveti Martin na Muri, 26.02.2025. 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 18/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), i članka 55. Statuta Općine Sveti Martin na Muri („Službeni 

glasnik Međimurske županije“ broj 5/21) općinski načelnik donio je 

 

ODLUKU 

o pokretanju humanitarne akcije 

 

Članak 1. 

Općina Sveti Martin na Muri kao organizator pokreće humanitarnu akciju u svrhu prikupljanja 

novčanih sredstava kao pomoć za obitelj Štefanić čija je kuća stradala u požaru 22.02.2025. 

Humanitarna akcija održat će se od 26.02.2025. do 26.05.2025. godine. 

 

Članak 2. 

Humanitarnu akciju podržavaju i uključuju se kao aktivni sudionici poduzetnici, obrtnici i žitelji 

Općine Sveti Martin na Muri i Međimurske županije. 

Zakonito i pravilno obavljanje poslova iz članka 1. osigurava općinski načelnik. 

 

Članak 3. 

Novčana sredstva prikupljati će se na poseban račun otvoren u svrhu provođenja humanitarne 

akcije IBAN broj: HR85 2340 0091 5113 1612 3 otvoren kod Privredne banke Zagreb, koji je 

otvoren za period trajanja humanitarne akcije.  

Općina će javno objaviti iznos prikupljenih novčanih sredstava i kako su isti utrošeni. 

U slučaju da nakon okončanja humanitarne akcije na računu otvorenom za humanitarnu akciju 

ostanu neutrošena sredstva ista će se rasporediti za socijalno ugrožene stanovnike i obitelji s 

područja Općine ili uplatiti na račun humanitarne udruge/akcije sukladno posebnoj odluci 

općinskog načelnika. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnim stranicama Općine 

Sveti Martin na Muri. 

 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK               

                                                                                                           Martin Srša 


